
Dodatek č. 1 

Ke smlouvě o dílo č. 6/2022/Pu   

 

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následující ustanovení 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský 

zákoník“) 

mezi: 
 

Objednatel      

Název   : Město Varnsdorf 

Zástupce  : ve věcech smluvních – Jan Šimek - starosta města  

     ve věcech technických –

Se sídlem   : nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 

Telefonní spojení : 412372241  E-mail : varnsdorf@varnsdorf.cz 

IČ   : 00261718 

DIC   : CZ00261718 

Bankovní spojení :

 

Zhotovitel      

Název    : KESPO GAS s.r.o. 

Zástupce  : Ing. Petr Štulc 

Se sídlem  : Na Vinici 803/6a, 400 07 Ústí nad Labem 

Telefonní spojení : 

IČ   : 64052613 

DIČ    : CZ64052613 

Bankovní spojení  :  

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

společně („smluvní strany“) 

 

1.  

1.1. Strany se v průběhu provádění díla „Rekonstrukce plynové kotelny, otopné 

soustavy a přípravy TUV v IZŠ Karlova 1700, Varnsdorf“ dohodly na úpravě předmětu 

plnění, ceny díla dle cenové nabídky ze dne 09.11.2022, která je přílohou tohoto dodatku a 

termínu dokončení díla. 

 

Část IV., cena díla, se s ohledem na výše uvedené mění takto: 

 

Celková cena za provedené dílo (dle níže uvedené tabulky) se sjednává: 

 

Celková cena CZK bez DPH dle SoD      967 300,00 Kč 

  

Navýšení dle dodatku č. 1 bez DPH        55 762,00 Kč 

  



Nová celková cena bez DPH   1 023 062,00 Kč 

21% DPH      214 843,02 Kč 

Nová celková cena s DPH   1 237 905,02 Kč 
 

Část VI., termíny zhotovení díla se s ohledem na výše uvedené mění takto: 

 

6.1. Termínem sjednaným a tedy závazným z této smlouvy je ujednán a dodatkem smlouvy 

potvrzen termín: 

 

 dokončení       14.10.2022 

 

 

 

2. 

 Závěrečná ustanovení 

 

2.1.  Ostatní ustanovení smlouvy nezměněná tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.  

2.2.  Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou /2/ stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 

 ze smluvních stran obdrží po jednom /1/. V případě podpisu dodatku oprávněnými 

 zástupci obou  smluvních stran ověřeným elektronickým podpisem, bude oběma 

 smluvním stranám k  dispozici jeho jedno /1/ elektronické vyhotovení.  

2.3. Tato smlouva se uzavírá na základě Usnesení Rady města Varnsdorf č. 500/2022             

 ze dne 30.11.2022.                             

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 

a) Cenová nabídka ze dne 09.11.2022. 

 

 

 

 

 

Ve Varnsdorfu dne dle el. podpisu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………..   …………………………………………   

              za objednatele             za zhotovitele 

    Jan Šimek - starosta města      Ing. Petr Štulc – jednatel společnosti

           
               




